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Cinnober och Scila i samarbete inom 
marknadsövervakning 
Nordiska Burgundy och råvarubörs i Hong Kong första kunderna 

Ett Stockholms-baserat samarbete inom finansiell IT möter stort internationellt intresse. Det är 
Cinnober, framgångsrik leverantör av börssystem, och nystartade Scila som gemensamt lanserar 
ett nyutvecklat system för marknadsövervakning. 

Erbjudandet riktar sig till börser, banker och tillsynsmyndigheter runt om i världen som önskar 
införa modern teknologi för att lättare komma åt marknadsmissbruk som olaglig insiderhandel 
och kursmanipulation. 

Samarbetet har på ett tidigt stadium väckt ett stort intresse från den internationella 
marknaden och man avslöjar idag även att två marknadsplatser redan beslutat sig för att 
investera i det nya systemet. De första kunderna är den nordiska MTF:en Burgundy, som 
kommer driftsättas under andra kvartalet 2009, samt den nya råvarubörsen Hong Kong 
Mercantile Exchange. 

”Förtroende är en av grundstenarna för en marknadsplats. Ett modernt och effektivt system för 
marknadsövervakning är en del i att bibehålla detta förtroende”, säger Olof Neiglick, vd på 
Burgundy. ”Jag är imponerad av Scila Surveillance och inte minst hur snabbt vi kunnat 
implementera en för oss anpassad lösning. Ett övervakningssystem i toppklass är en viktig 
byggsten i vår ambition att bli den ledande marknadsplatsen i Norden.”  

Scila har fokuserat på att leverera en lösning med kortare implementationstid, lägre 
driftskostnader samt förbättrad användarvänlighet jämfört med befintliga och konkurrerande 
övervakningssystem. Resultatet är ett Java-baserat system som, genom användande av 
standardiserade protokoll kan kopplas mot i princip vilket börssystem som helst i världen. 

Cinnober är en framgångsrik leverantör av börsteknologi och har genom åren attraherat ett 
antal internationellt välrenommerade börser. Bland kunderna återfinns paneuropeiska 
utmanare som Turquoise och Markit BOAT samt traditionella börser som NYSE Liffe och London 
Metal Exchange. Bolaget har nu tecknat ett exklusivt säljavtal med och investerat i en 
minoritetsandel i nystartade Scila. 

“Den här satsningen breddar vårt erbjudande och förstärker vår position som den ledande 
leverantören av ny och modern börsteknologi”, kommenterar Cinnobers styrelseordförande 
Nils-Robert Persson. ”Vi har ett antal dialoger igång med internationella börser och 
tillsynsmyndigheter som signalerat ett intresse av att modernisera sina lösningar för 
marknadsövervakning.” 
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Scila består av ett antal erfarna systemutvecklare och arkitekter med Mats Wilhelmsson som 
vd. Wilhelmsson har tills nyligen ansvarat för marknadsövervakningen hos NASDAQ Dubai, och 
har tidigare lång erfarenhet av ledande positioner inom marknadsövervakning hos 
Stockholmsbörsen, NGM-börsen och Finansinspektionen.  

“Vårt bolag har alla förutsättningar att bli en ledande spelare inom nischen 
marknadsövervakning”, säger Mats Wilhelmsson. ”Vi har utvecklat ett innovativt och 
kostnadseffektivt system som kan integreras mot i princip vilket börssystem som helst i 
världen. Det gensvar som vi redan har fått från marknaden är mycket uppmuntrande och 
framtiden ser onekligen mycket intressant ut.” 

1 ex. Thomson Reuters monthly report European Equity Monthly Share 

 
För ytterligare information 
 

Nils-Robert Persson 
styrelseordförande, Cinnober Financial Technology AB 
Tel. 070 552 52 28 

Mats Wilhelmsson 
vd, Scila AB 
Tel. 0703 61 52 81 

 

Högupplösta foton på ovanstående talespersoner finns tillgängliga för media via kontakt med 
fredrik.backlund@cinnober.com alt. 073 403 12 39 

 

Om Cinnober Financial Technology 

Cinnober är ett svenskt bolag med cirka 140 anställda. Bolagets teknologi används hos några av världens mest krävande 
marknadsplatser. På kundlistan återfinns börser, banker och andra aktörer på den internationella finansmarknaden – 
däribland Alpha Trading Systems, Chicago Board Options Exchange, London Metal Exchange, MarkitBOAT, NYSE Liffe 
samt Turquoise. Merinformation om Cinnober hittar du på www.cinnober.com. 

 

Om Scila 
Scilas teknologi för marknadsövervakning bygger på många års erfarenhet från såväl marknadsövervakning som 
systemdesign. Scila Surveillance är ett system som nyttjar modern teknologi för att ge användarna en sömlös väg från 
upptäckandet till presenterbara bevis i kampen mot marknadsmissbruk. Bolaget är nystartat och har sina lokaler på 
Sveavägen i centrala Stockholm. 


